
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Турунтаевская районная гимназия»

671260, Республика Бурятия, тел/ факс (30144) 41 - 2 - 08 
Прибайкальский район,
с. Турунтаево, ул. Спортивная, д.5 «а»,

е - mail: school 2 turuntaevo@govrb.ru

Приказ № 8
от 25.01.2023г.
«Об увеличении стоимости питания»

На основании Приказа Министерства образования и науки РБ от 09.01.2023 г. № 33 
«Об утверждении среднегодовой стоимости условного (минимального) набора продуктов 
питания на одного обучающегося по программам начального общего образования в день», 
Приказа МУ Управления образования Прибайкальского района от 23.01.2023 г. № 22,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 09.01.2023 г. стоимость горячего питания учащихся 1-4 классов, в 
оазмеое 78 рублей.

Н.А. Лучинина

mailto:school_2_turuntaevo@govrb.ru

